PORTARIA PGJ/PI Nº 1644/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça LUCIANO LOPES SALES para atuar em audiência
referente ao processo nº 0000.189-96.2015.8.18.0091, oriundo da Comarca de Cristalândia,
a ser realizada em Corrente-PI, no dia 28 de julho de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício

	R E S O L V E